



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСКИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 01 » 06 20 23

№ 1636

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 17.01.2023
№ 56 «О заключении контрактов
с единственным поставщиком
(подрядчиком, исполнителем)
на поставку товаров, выполнение
работ, оказание услуг
для муниципальных нужд»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.03.2022 № 103-п «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и (или) муниципальных нужд Ханты-Мансийского автономного округа – Югры у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)», решением Оперативного штаба Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.01.2023 № 10, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», в целях организации временного размещения и питания граждан Российской Федерации, Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и лиц без гражданства, прибывших на территорию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, размещенных в пунктах временного размещения и питания города Сургута:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 17.01.2023 № 56 «О заключении контрактов с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 1 распоряжения, абзаце первом пункта 2 распоряжения, абзаце первом пункта 3 распоряжения слова «заключить контракт» заменить словами «заключить контракты».

1.2. В абзаце втором пункта 1 распоряжения, абзаце втором пункта 2 распоряжения, абзаце втором пункта 3 распоряжения слова «условия контракта» заменить словами «условия контрактов».

1.3. В абзаце третьем пункта 1 распоряжения, абзаце третьем пункта 2 распоряжения, абзаце третьем пункта 3 распоряжения слова «заключается контракт» заменить словами «заключаются контракты».

1.4. В абзаце четвертом пункта 1 распоряжения, абзаце четвертом пункта 2 распоряжения, абзаце четвертом пункта 3 распоряжения слова «по контракту» заменить словами «по контрактам».

1.5. В абзаце пятом пункта 1 распоряжения, абзаце пятом пункта 2 распоряжения, абзаце пятом пункта 3 распоряжения слова «исполнения контракта» заменить словами «исполнения контрактов».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» публиковать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: www.docssurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента издания и распространяется на правоотношения, возникшие с 18.05.2023.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города



В.В. Криворот